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TABULKA MÍSTNOSTÍ 8.NP - VYHLÍDKA
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B8.02

B5.16

B´
B

TABULKA MÍSTNOSTÍ 9.NP

ČÍSLO

B5.16

B8.02

NÁZEV MÍSTNOTI

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

TERASA

PLOCHA (m2)

45,62

305,53

351,15 m2

0 1 2

5m

1:200
PŮDORYS 9.NP

-5,700

-2,800

+0,200+0,225

+2,012

STÁVAJÍCÍ MOSTOVKA

0 1 2

5m

25 MICHAL WIRTH
LEZECKÉ A SPORTOVNÍ CENTRUM JEREMIÁŠOVA, PRAHA 13 DPMM 1:200

ŘEZ A-A´

-5,700

-2,800

+0,200+0,225

+2,012

STÁVAJÍCÍ MOSTOVKA

0 1 2

5m

MICHAL WIRTH
LEZECKÉ A SPORTOVNÍ CENTRUM JEREMIÁŠOVA, PRAHA 13DPM 26M 1:300

POHLED ZÁPADNÍ

27 MICHAL WIRTH
LEZECKÉ A SPORTOVNÍ CENTRUM JEREMIÁŠOVA, PRAHA 13 DPMM 1:300

POHLED VÝCHODNÍ

MICHAL WIRTH
LEZECKÉ A SPORTOVNÍ CENTRUM JEREMIÁŠOVA, PRAHA 13DPM 32PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

A.1.1 Údaje o stavbě

a) Název stavby

Lezecké a sportovní centrum Jeremiášova

b) Místo stavby

Adresa: Praha 155 00, Stodůlky
Kraj: Praha
Katastrální území: Stodůlky [755541]
Číslo parcely: 1275/1, 1275/5, 1275/6, 2131/178, 2131/659, 2131/661, 2166/8, 2166/45,

2299/1, 2300, 2301/1, 2301/4, 2302/2, 2303/2, 2306/2, 2306/13, 2306/14,
3057, 3058, 3059, 3060/1, 3062/2, 3062/4

c) Předmět projektové dokumentace

Výstavba nového lezeckého a sportovního centra na Praze 13

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

c) Název, identifikační číslo osoby, adresa sídla

Název: Úřad městské části Praha 13
IČO: 00241687
Adresa: Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 158 00 Praha 13

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Jméno a příjmení: Bc. Michal Wirth

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ

- Stavba sestává ze dvou částí, které jsou vzájemně propojeny. První část je horizontálního
charakteru, která se z velké části nachází v podchodu pod hlavní tepnou komunikace
městského významu – Jeremiášova a plynule navazuje na druhou vertikální část. V první části
je situováno převážně zázemí pro venkovní sporty a ve druhé části najdeme prostory pro
zázemí vnitřních sportů, bar a vyhlídku. Na technická a technologická zařízení není objekt
členěn.

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

- Podklady z institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy
(inženýrské sítě, polohopis, parcely, vrstevnice)

- Návštěva řešené parcely
(vlastní zaměření laserem mostu a pořízení fotodokumentace řešeného území)

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, dosavadní
využití a zastavěnosti území

Novostavba se nachází v lokalitě Centrálního parku městské části Prahy 13 v podchodu pod
liniovým prvkem komunikace Jeremiášova. Sportovní centrum se nachází v parku a je obklopeno
převážně zelení. Řešené území není ničím zastavěno. Směrem na sever je pozemek svažitý a
v oblasti podchodu směrem k lokalitě Prokopského údolí je pozemek rovinatý, převýšení je kolem
pěti metrů. Území je zasíťované, nachází se zde splašková a dešťová kanalizace, silnoproud,
slaboproud, plynovod STL a vodovod.

b) údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně

informace o vydané územně plánovací dokumentaci

Jelikož se stavba nachází v parku, který neodpovídá plánu využití plochy pro navrhované
sportovní centrum, musí se zažádat o změnu využití plochy, které bude určené pro sport a
rekreaci.

c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území

Žádné rozhodnutí o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území nebyla v rámci
diplomové práce řešena.

d) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných
stanovisek dotčených orgánů

Žádné podmínky týkající se závazných stanovisek dotčených orgánů nebyla v rámci diplomové práce
řešena.

e) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum,

stavebně historický průzkum apod.

V rámci řešené diplomové práce nebyl proveden hydrogeologický, geologický, ani stavebně historický
průzkum. Při řešení projektu je počítáno s nepropustným podložím.

f) ochrana území podle jiných právních předpisů

Ochrana území nebyla stanovena.

g) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Záplavové území se v Centrálním parku městské části Prahy 13 vyskytuje kolem Prokopského
potoka, které je však mimo dosah řešených pozemků. Poddolované území se v lokalitě nevyskytuje.

h) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území

V části stavby, která se nachází v průchodu pod místní komunikací Jeremiášova, je mezi atikou a
mostovkou dodržena minimální průchozí výška 2 100 mm. Vzdálenost je dodržena především

z důvodu pohodlného přístupu k mostovce. U podsklepené části objektu a podzemních garáží, které
se nachází v blízkosti stávajících pilířů mostu a jsou založeny pod úrovní zmíněných pilířů, je
zajištěna ochrana proti zemnímu tlaku. Tato ochrana spočívá ve formě pilotové opěrné stěny, jež
každá pilota sčítá průměr 600 mm.
Na pozemcích dojde k realizaci přípojek elektrické energie, splaškové a dešťové kanalizace a
vodovodu. Dojde zde také i ke zřízení připojovacího pruhu v ulici K Sobce, který bude nasměrován
pod terén k podzemnímu parkování.

i) požadavky na sanace, demolice, kácení dřevin

Na pozemcích dojde k odstranění nevzhledných náletových keřů a dřevin. Požadavky na sanace a
demolice nebudou v projektu uplatněny.

j) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků

určených k plnění funkce lesa

Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků
určených k plnění funkce lesa nebudou uplatněny.

k) územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou

infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě

Napojení novostavby na stávající dopravní infrastrukturu bude řešeno vytvořením připojovacího
pruhu z ulice K Sobce. Připojovací pruh bude naveden směrem ke sjezdu do podzemních garáží,
které se nachází pod hřištěm skateparku.
Veškerá technická infrastruktura je vedena průchodem pod komunikací Jeremiášova, ke které bude
objekt připojen. Bezbariérový přístup je v projektu zajištěn.

l) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice

Není předmětem diplomové práce.

m) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje

Katastrální území Stodůlky [755541]

1275/1
Vlastník: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1
1275/5
Vlastník: Maroušková Alena, K Haltýři 687/15, Troja, 18100 Praha 8
1275/6
Vlastník: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1
2131/178
Vlastník: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1
2131/659

[…]


NÁDRŽ NA POŽÁRNÍ VODU
B4.06

TECHNICKÁ MÍSTNOST
DRUHÁ ČÁST BUDOVY

SPRINKLERY
POZN.: SYSTÉM NEPŘETRŽITĚ ZAVODNĚN

NEPŘÍMO OHŘÍVANÝ
ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ

NEPŘÍMO OHŘÍVANÝ
ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ

SMĚR VÝTOKOVÉ
ARMATURY

B1

SMĚR VÝTOKOVÉ
ARMATURY

A5.08
(PISOÁR, WC)

B2.06
(WC)

B2.04
(VÝLEVKA)

B2.07
(DŘEZ)

B2.05
(UM.)

B6.02
(4xUM.)

A6.05
(PISOÁR, WC)

B5.03
(WC, UM.)

B5.04
(WC)

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.PP

1.NP

2.NP

ČÍSLO

A-1.03

A-1.04

A-1.05

A-1.06

A-1.07

A-1.08

A-1.10

A-1.11

A-1.13

A-1.15

A-1.16

A1.07

A1.08

A1.09

A1.10

A1.11

A1.13

A1.14

A1.15

A1.17

A1.19

A1.20

A1.21

A1.24

A1.25

A1.26

A1.29

A1.30

A1.31

B1.06

B1.07

B1.08

B1.09

B1.14

B1.15

B1.16

B2.04

B2.05

B2.06

B2.07

B2.10

NÁZEV MÍSTNOSTI

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

BEZBARIÉROVÉ WC

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

UMÝVRÁNA MUŽI

SPRCHY MUŽI

TECHNICKÁ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA ŽENY

SPRCHY ŽENY

BEZBARIÉROVÉ WC

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

UMÝVRÁNA MUŽI

SPRCHA MUŽI

WC MUŽI

DENNÍ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA ŽENY

SPRCHA ŽENY

WC ŽENY

UMÝVÁRNA ŽENY

WC ŽENY

SPRCHY ŽENY

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

UMÝVÁRNA ZAM.

WC ZAM.

DENNÍ MÍSTNOST

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

SPRCHY MUŽI

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
UMÝVÁRNA
ZAMĚSTNANCI
TOALETA
ZAMĚSTNANCI
DENNÍ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA ŽENY

PLOCHA (m2)

10,80

34,93

5,87

7,80

32,93

3,07

11,85

16,56

32,74

9,73

20,38

18,16

2,54

10,58

4,19

7,28

2,10

2,27

3,68

17,66

2,74

2,90

2,03

8,44

20,59

13,08

7,11

16,62

13,97

2,31

1,68

10,82

2,95

14,32

20,78

18,60

2,95

2,31

1,68

10,11

14,32

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

B2.12

B4.06

B5.02

B5.03

B5.04

B5.05

B5.06

B5.06

B5.07

B5.07

B5.08

B5.08

B5.09

B6.02

B6.03

B6.04

B6.05

B6.06

B6.07

B6.08

B6.09

B6.10

B6.11

B7.02

B7.04

B7.07

B7.08

B7.09

B7.11

B7.13

B7.14

B7.15

B7.16

B8.04

B8.05

B8.06

B8.07

B8.08

B8.09

B8.10

SPRCHY ŽENY

TECHNICKÁ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA

BEZBARIÉROVÉ WC

WC ŽENY

WC MUŽI

SPRCHA ZAM. MUŽI

SPRCHA
ZAMĚSTNANCI MUŽI
UMÝVÁRNA ZAM.
MUŽI
UMÝVÁRNA
ZAMĚSTNANCI MUŽI
WC ZAM. MUŽI
WC ZAMĚSTNANCI
MUŽI

WC ZAM. MUŽI

UMÝVÁRNA

WC MUŽI

WC MUŽI

WC ŽENY

BEZBARIÉROVÉ WC

SPRCHA ZAM. ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

WC ZAM. ŽENY

WC ZAM. ŽENY
UMÝVÁRNA ZAM.
ŽENY

BAR

ZÁZEMÍ BARU

DENNÍ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA
ZAMĚSTNANCI

W ZAMĚSTNANCI

WC ŽENY

ÚKLICHODBA

BEZBARIÉROVÉ WC

UMÝVÁRNA MUŽI

TOATELY MUŽI

WC ŽENY

BEZBARIÉROVÉ WC

UMÝVÁRNA MUŽI

WC MUŽI

DENNÍ MÍSTNOST

UMÝVÁRNA ZAM.

WC ZAM.

18,60

22,79

12,33

4,41

1,85

3,78

3,50

3,63

2,91

1,97

2,13

4,15

2,03

17,35

3,55

2,06

2,37

4,41

3,48

2,06

2,34

1,89

2,36

161,77

14,03

9,64

2,15

2,13

9,07

2,47

5,27

1,69

14,82

9,55

5,58

3,01

10,32

5,36

1,86

2,09

852,97 m2