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II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.
Vytčené cíle v zadání jsou splněny a rozsah úlohy si diplomant rozšířil. Pozoruhodný je prostorový a architektonický soulad
mezi širšími vztahy předdiplomové fáze a vlastní DP. Výběr místa – humanizace zanedbaného podchodu pod silnicí je vzor
pro chápání nové role sportovní vybavenosti při udržitelném rozvoji území.

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování
práce

A - výborně

Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval
a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.
Student byl principiálně aktivní, zcela samostatný a kreativní v celém rozsahu DP.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení
včetně funkčního
a prostorového uspořádání

A - výborně

Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému
řešení.
Nejde jen o kvalitu vlastních řešení, ale o kvalitu architektonického myšlení. Ta se projevuje v přizpůsobení základního
konceptu prostorovým podmínkám „ pod mostem“ a udržením věžovité hmoty s pomocí vertikálního vrstvení dílčích funkcí
nad sebe ve vyšších podlažích. Co považuji za diskutabilní, je rozsah a účel venkovní lezecké stěny na fasádě domu. Tady
bych řekl, že méně by bylo více. Dispoziční řešení je vhodně děleno do bloků šaten podle jednotlivých funkcí celku.

Kvalita technického řešení A - výborně
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.
Technické řešení vyplývá ze zvolené koncepce a nijak nezaostává nad výbornou kvalitou architektury. Například zpracování
řezu věží je zcela vyčerpávající ve vysoké podrobnosti překračující podmínky podrobnosti DSP.

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se
ke grafickému zpracování práce.
Práce je jasná a srozumitelná, grafická úroveň, zejména vizualisací, je oproti ostatním složkám projektu poněkud, dle mého
názoru, trochu schematická.
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III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Schopnosti studenta realizovat v projektu vlastní neortodoxní pojetí architektury mě v hodnocení ovlivnily do té
míry, že jsem byl ochoten v hodnocení pominout drobné nedostatky. Není třeba mít na architekturu stejný názor,
ale je nutné respektovat vysokou kvalitu a promyšlenost návrhu.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.

Datum: 30.5.2020 Podpis: prof. ing.arch. Miloš Kopřiva
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